
Uchwała Nr 16/283/24/VI 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 16 kwietnia 2024 r. 

w sprawie odwołania Pani Danuty Oleksiak ze stanowiska dyrektora Warmińsko-Mazurskiego 
Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Elblągu z dniem 30 kwietnia 2024 r. 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2024 r., poz. 566), art. 29 ust. 1 pkt 2 i art. 66 ust. 1 pkt 1 lit. a w zw. z art. 188 ust. 3 ustawy z dnia 

14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 poz. 900 z późn. zm.), uwzględniając rezygnację 

złożoną w dniu 23 stycznia 2024 r. przez Panią Danutę Oleksiak, uchwala się, co następuje: 

§ 1.  
1. Odwołuje się Panią Danutę Oleksiak ze stanowiska dyrektora Warmińsko-Mazurskiego Ośrodka 
Doskonalenia Nauczycieli w Elblągu z dniem 30 kwietnia 2024 r., 
2. Odwołanie, o którym mowa w ust. 1 następuje na wyraźny wniosek Pani Danuty Oleksiak z dnia 
23 stycznia 2024 r. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Marcin Kuchciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBE88DC5-66B0-4F64-8396-65138204E897. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 16/283/24/VI ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 16 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-04-16T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




